
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl 

 
 

 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział Organizacyjno-Prawny 
Joanna Późniewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych 
Numer telefonu: 85-66-37-344 

e-mail: j.pozniewska@wspr.bialystok.pl 
 

Białystok, dnia 13 czerwca 2024 r.  

  

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu na dostawę 

materiałów opatrunkowych do  

SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.20.24 

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych do SP ZOZ 

WSPR w Białymstoku. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023.1605 t.j. z późn. zm.), [dalej jako: Pzp] informuje, iż w niniejszym 

postępowaniu:  

 

W części 1 wpłynęły 3 oferty: 

 

Oferta nr 2/24 złożona przez firmę ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18,  

41 - 808 Zabrze – w toku badania ofert ofercie przyznano 99,02 pkt (59,02 pkt w kryterium cena, 30 pkt 

 w kryterium termin dostawy, 10 pkt w kryterium termin przydatności do użycia) na 100 możliwych do 

otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60 % 

TERMIN DOSTAWY – 30% 

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA – 10% 

 

Oferta nr 3/24 złożona przez firmę POLMIL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8B, 85 – 758 Bydgoszcz – w toku 

badania ofert ofercie przyznano 90,00 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt 

 w kryterium termin dostawy, 00 pkt w kryterium termin przydatności do użycia) na 100 możliwych do 

otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60 % 

TERMIN DOSTAWY – 30% 

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA – 10% 

 

Oferta nr 4/24 złożona przez firmę Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – w toku badania 

ofert ofercie przyznano 85 pkt (45 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium termin dostawy, 10 pkt w 

kryterium termin przydatności do użycia) na 100 możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60 % 

TERMIN DOSTAWY – 30% 

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA – 10% 

 

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl 

 
 

 

 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 
NR 1567/2022/01 

 

Dział Organizacyjno-Prawny 
Joanna Późniewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych 
Numer telefonu: 85-66-37-344 

e-mail: j.pozniewska@wspr.bialystok.pl 
 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu.  

 

W części 2 wpłynęła 1 oferta: 

 

Oferta nr 1/24 złożona przez firmę Euro Trade Technology Sp. z o.o. ul. Henryka Siemiradzkiego 19, 64-

920 Piła – w toku badania ofert ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium 

termin dostawy, 10 pkt w kryterium termin przydatności do użycia) na 100 możliwych do otrzymania w 

następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60 % 

TERMIN DOSTAWY – 30% 

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA – 10% 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego w części 1 zostanie zawarta z zachowaniem terminu 

określonego w art. 308 ust. 2 Pzp tj. nie wcześniej niż 19.06.2024 r.  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego w części 2 zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 ppkt. a) może 

zostać zawarta przed upływem terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 Pzp, ponieważ w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia złożono tylko jedną ofertę.  

 

 

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl

